
2025年 7月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

会 員 企 業 各 位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

株式会社全管協サービス 

 

【共同購入】夏季休業に伴う納品不可期間のご案内 
 

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、各メーカーの夏期休業に伴い、受注・納品について下記の通りご案内いたします。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．納品不可期間 

2025年 8月 9日(土)～8月 19日（火） 

 

２．申込日・納品日 

申込日 納品日 

～8月 1日（金）正午まで ～8月 8日（金）※ 

8月 1日（金）正午～ 

8月 8日（金）正午まで 8月 20日（水） 最短※ 

8月 8日（金）正午以降 8月 21日（木） 最短※ 

※お盆休暇前後は道路や配送業者様の混雑で配送が予定日より大幅に遅れる可能性がございます。 

※一部商品は 8/1申込でもお盆前配送が難しいものもございます。 

※エリアや商品によっては納品まで日数をいただく場合があります。 

余裕をもってご注文をお願い致します。 

 

 

【お問い合わせ】 

 全国賃貸管理ビジネス協会 

株式会社全管協サービス 共同購入担当 

 ＴＥＬ：03-3272-7756 

受付時間：平日 10：00～17：00 

 

 

 

 

https://www.chintaikanri.biz/shop 

以上 

ご注文はこちら↓ 


